D DEKRA

PSA PEUGEOT CITROEN I

DEKRA Automotive Solutions

Détails véhicule

VIN VR3UBYHTK NT093038 Date 23/09/2022 Couleur EVL GRIS PLATINIUM
d'immatriculation
Marque PEUGEOT Immatriculation GJ-232-NwW Odometre 33 096 km
Modéle 208 GT PACK BLUEHDI 100
S&S BVM6

Détails d'évaluation
Date d'entrée parc 26/09/2023 N° d'inspection 1558351 Date d'évaluation  03/10/2023
Date du mandat 13/10/2023 Propriétaire - Parc Albias logistique auto

Equipements génériques Eléments amovibles Documents techniques

Climatisation auto. v Roue de secours v Porte documents v
Régulateur de vitesse v Plage arriere v Manuel d'utilisation v
Systeme de navigation v Sur tapis ARD v Carnets de bord v
Toit panoramique v Sur tapis ARG v Double clefs x
Jantes aluminium v Sur tapis AVD v

Sur tapis AVG v

Pneumatiques

Michelin 205/45/17 H Eté 5.0 mm @ @ Michelin 205/45/17 H Eté 4.0 mm @

Michelin 205/45/17 H Eté 5.0 mm @ @ Michelin 205/45/17 H Eté 5.0 mm

Détails des dommages

Elément Double clefs Temps Réparation - Prix piéce -
Position - Colt Réparation - Valeur Brute -
| Dommages Manquant Temps Peinture - Dépréciation % -
1 Intensité - Codt Peinture - Dépréciation =
Ovérati Acceptable (Pour Forfait - Codt net -
pération N
mémoire)
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https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?9AB2E33E9962EE119133005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?DDB222519962EE119133005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E6B222519962EE119133005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?A5B1F8449962EE119133005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?8E4E0B4B9962EE119133005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?774E0B4B9962EE119133005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?774E0B4B9962EE119133005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?C8B222519962EE119133005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?C8B222519962EE119133005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?844E0B4B9962EE119133005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?844E0B4B9962EE119133005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?C6B222519962EE119133005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?C6B222519962EE119133005056BA62D2

B DEKRA

DEKRA Automotive Solutions

Elément
Position
Dommages
2 Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
4 Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
5 Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément

Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
9 Intensité
Opération

Jante spéciale 17'
Avant Droit
Rayure

Peinture

Bas de caisse
Droit
Rayure

Réparation

Jante spéciale 17"
Avant Gauche
Rayure

Peinture

Jante spéciale 17'
Arriére Gauche
Rayure

Peinture

Pare-choc complet
Arriere
Rayure

Réparation

Garniture de hayon ou
malle

Inférieur
Rayure

Echange

Jante spéciale 17"
Arriére Droit
Rayure

Forfait réparation

Porte
Arriere Droit
Enfoncement

Peinture

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Co0t Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

1,00
67,30€

1,30
87,49€

1,00
67,30€

1,00
67,30€

2,10
141,33€

0,20
8,80€

2,00
88,00€

1,00
67,30€
155,30€

1,20
80,76€

Rapport sur I'état
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Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Colt net

Prix piece
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Colt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codlt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codlt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net
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67,30€

67,30€

87,49€

87,49€

67,30€

67,30€

67,30€

67,30€

141,33€

141,33€

80,04€
88,84€

88,84€

155,30€

155,30€

80,76€

80,76€


https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B7B1F8449962EE119133005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B7B1F8449962EE119133005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?D4B222519962EE119133005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?924E0B4B9962EE119133005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?924E0B4B9962EE119133005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?894E0B4B9962EE119133005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?C1B222519962EE119133005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?C1B222519962EE119133005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?794E0B4B9962EE119133005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?904E0B4B9962EE119133005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?904E0B4B9962EE119133005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?DBB222519962EE119133005056BA62D2
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Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages

1 2 Intensité

Opération

Elément
Position
Dommages

1 3 Intensité

Opération

Porte
Avant Gauche
Rayure

Réparation

Porte
Arriére Gauche
Enfoncement

Smart Repair

Eléments adjacents

Peinture

Prise en charge

Peinture

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Coat Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Coat Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

1,40
94,22€

-0,38
-25,24€

1,00
67,30€

Rapport sur I'état

PSA PEUGEOT CITROEN I

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

94,22€

94,22€

36,00€

36,00€

-25,24€

-25,24€

67,30€

67,30€

Commentaires
PneuAVD Michelin 205/45/17 H 4.3 Mm
PneuARD Michelin 205/45/17 H 5.5 Mm
PneuAVG Michelin 205/45/17 H 5.0 Mm
PneuARG Michelin 205/45/17 H 5.8 Mm

Résumé d'évaluation
Prix Brut

Main d'oeuvre

927,90€

Dépréciation

Prix Net

927,90€

Tarif horaire

Tolerie 44,00€
Peinture 67,33€
Prise en charge 67,33€

peinture

Divers

Temps
2,20
9,62

1,00

Prix Brut
96,80€
647,76€

67,30€

Dépréciation %

Dépréciation

Prix Net
96,80€
647,76€

67,30€

Petites pieces / Frais
d'élimination

Prix piéce
Forfait

Prix Brut
0,00€

80,04€
36,00€

Dépréciation %

Dépréciation
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Prix Net
0,00€

80,04€
36,00€


https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?824E0B4B9962EE119133005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?824E0B4B9962EE119133005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?DEB222519962EE119133005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?784E0B4B9962EE119133005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?784E0B4B9962EE119133005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?944E0B4B9962EE119133005056BA62D2

