

DEKRA Automotive Solutions

PSA PEUGEOT CITROËN

03/10/2023

Albias logistique auto

Détails véhicule VIN Date d'immatriculation VR3UBYHTK NT093038 EVL GRIS PLATINIUM 23/09/2022 Couleur PEUGEOT Immatriculation GJ-232-NW Odometre 33 096 km Marque Modèle 208 GT PACK BLUEHDI 100 S&S BVM6

1558351

Date du mandat	13/10/2023

Détails d'évaluation

Date d'entrée parc 26/09/2023





N° d'inspection





Date d'évaluation

Parc

















Equipements génériques	
Climatisation auto.	•
Régulateur de vitesse	•
Système de navigation	•
Toit panoramique	•
Jantes aluminium	•

Eléments amovibles	
Roue de secours	•
Plage arrière	•
Sur tapis ARD	•
Sur tapis ARG	
Sur tapis AVD	•
Sur tapis AVG	

Documents techniques	
Porte documents	•
Manuel d'utilisation	•
Carnets de bord	~
Double clefs	×

Pneumatiques

Michelin 205/45/17 H Eté 5.0 mm



0

Michelin 205/45/17 H Eté 4.0 mm



Michelin 205/45/17 H Eté 5.0 mm



8

Michelin 205/45/17 H Eté 5.0 mm

Détails des dommages





Elément	Double clefs	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
Position	-	Coût Réparation	-	Valeur Brute	-
Dommages	Manquant	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
Opération	Acceptable (Pour	Forfait	-	Coût net	-
Орегиион	mémoire)				



DEKRA Automotive Solutions

PSA PEUGEOT CITROËN

		Elément		Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position		Coût Réparation	-	Valeur Brute	67,30€
2	° %	Dommages	-	Temps Peinture	1,00	Dépréciation %	-
		Intensité		Coût Peinture	67,30€	Dépréciation	-
		Opération	Peinture	Forfait	-	Coût net	67,30€
		Elément	Bas de caisse	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	Droit	Coût Réparation	-	Valeur Brute	87,49€
		Dommages	Rayure	Temps Peinture	1,30	Dépréciation %	-
3		Intensité	-	Coût Peinture	87,49€	Dépréciation	-
_		Opération	Réparation	Forfait	-	Coût net	87,49€
	• •						
		Elément	Jante spéciale 17'	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position		Coût Réparation	-	Valeur Brute	67,30€
		Dommages		Temps Peinture	1,00	Dépréciation %	-
4		Intensité	-	Coût Peinture	67,30€	Dépréciation	-
		Opération	Peinture	Forfait	-	Coût net	67,30€
		Elément	Jante spéciale 17'	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position		Coût Réparation	-	Valeur Brute	67,30€
		Dommages		Temps Peinture	1,00	Dépréciation %	-
5		Intensité	-	Coût Peinture	67,30€	Dépréciation	_
		Opération	Peinture		-	Coût net	67,30€
							,
		Elément	Pare-choc complet	Temps Réparation	-	Prix pièce	_
		Position		Coût Réparation	_	Valeur Brute	141,33€
		Dommages		Temps Peinture	2,10	Dépréciation %	141,336
6		Intensité	-	Coût Peinture	141,33€	Dépréciation	-
U			- Réparation		141,556	Coût net	- 141,33€
		Opération	Reparation	FUIIAIL	-	Courner	141,33€
		□láma a mt	Garniture de hayon ou	Temps Réparation	0,20	Prix pièce	80,04€
		Elément	malle	Coût Réparation	8,80€	Valeur Brute	88,84€
	16000	Position	Inférieur	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
7		Dommages	Rayure	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
'		Intensité	-	Forfait	-	Coût net	88,84€
		Opération	Echange				,
	• •						
		Elément	·	Temps Réparation	2,00	Prix pièce	-
		Position	Arrière Droit	Coût Réparation	88,00€	Valeur Brute	155,30€
		Dommages	Rayure	Temps Peinture	1,00	Dépréciation %	-
8		Intensité	-	Coût Peinture	67,30€	Dépréciation	-
		Opération	Forfait réparation	Forfait	155,30€	Coût net	155,30€
	• •						
	~ ~						
		Elément		Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	Arrière Droit	Coût Réparation	-	Valeur Brute	80,76€
		Position Dommages	Arrière Droit Enfoncement	Coût Réparation Temps Peinture	- - 1,20	Valeur Brute Dépréciation %	80,76€ -
9		Position Dommages Intensité	Arrière Droit Enfoncement -	Coût Réparation Temps Peinture Coût Peinture	- 1,20 80,76€	Valeur Brute Dépréciation % Dépréciation	-
9		Position Dommages	Arrière Droit Enfoncement	Coût Réparation Temps Peinture Coût Peinture		Valeur Brute Dépréciation %	80,76€ - - 80,76€
9		Position Dommages Intensité	Arrière Droit Enfoncement -	Coût Réparation Temps Peinture Coût Peinture	80,76€	Valeur Brute Dépréciation % Dépréciation	-



DEKRA Automotive Solutions

PSA PEUGEOT CITROËN

		Elément	Porte	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	Avant Gauche	Coût Réparation -		Valeur Brute	94,22€
		Dommages	Rayure	Temps Peinture	1,40	Dépréciation %	-
10		Intensité	-	Coût Peinture	94,22€	Dépréciation	-
		Opération	Réparation	Forfait	-	Coût net	94,22€
	- \						
	• •						
		Elément		Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	Arrière Gauche	Coût Réparation	-	Valeur Brute	36,00€
		Dommages	Enfoncement	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
11		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Smart Repair	Forfait	36,00€	Coût net	36,00€
	• •						
		Elément	Eléments adjacents		-	Prix pièce	-
	(FOI)	Position		Coût Réparation	-	Valeur Brute	-25,24€
12		Dommages		Temps Peinture	-0,38	Dépréciation %	-
12		Intensité		Coût Peinture	-25,24€	Dépréciation	-
	\' /	Opération	Peinture	Forfait	-	Coût net	-25,24€
		Elément	Prise en charge	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	-	Coût Réparation	-	Valeur Brute	67,30€
		Dommages	-	Temps Peinture	1,00	Dépréciation %	-
13		Intensité	-	Coût Peinture	67,30€	Dépréciation	-
		Opération	Peinture	Forfait		Coût net	67,30€

Commentaires

PneuAVD Michelin 205/45/17 H 4.3 Mm PneuARD Michelin 205/45/17 H 5.5 Mm PneuAVG Michelin 205/45/17 H 5.0 Mm PneuARG Michelin 205/45/17 H 5.8 Mm

Résumé d'évaluation								
Prix Brut	927,90€	Dépréciation		-	Prix Net	927,90€		
Main d'oeuvre								
	Tarif horaire	Temps	Prix Brut	Dépréciation %	Dépréciation	Prix Net		
Tôlerie	44,00€	2,20	96,80€	-	-	96,80€		
Peinture	67,33€	9,62	647,76€	-	-	647,76€		
Prise en charge peinture	67,33€	1,00	67,30€	-	-	67,30€		
Divers								
			Prix Brut	Dépréciation %	Dépréciation	Prix Net		
Petites pièces / Frais d'élimination			0,00€	-	-	0,00€		
Prix pièce			80,04€	-	-	80,04€		
Forfait			36,00€	-	-	36,00€		